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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for RAW Mobility A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København K, den 6. maj 2025

Direktion

Casper  Wulff

Direktør

Bestyrelse

Rasmus  Nikolai Albrink Nicolai  Ryding Hoegh Casper  Wulff

Formand Næstformand Medlem
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Til kapitalejerne i RAW Mobility A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for RAW Mobility A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Frederiksberg, den 6. maj 2025

Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte Revisorer

CVR-nr. 36464852

Kaspar  Kristoffersen

Registreret revisor

mne34513
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Virksomheden RAW Mobility A/S

Nordre Toldbod 27 

1259 København K

Telefon 51144638

E-mail info@rawmobility.dk

Hjemmeside www.rawmobility.dk

CVR-nr. 38101641

Stiftelsesdato 1. oktober 2016

Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Rasmus  Nikolai Albrink

Nicolai  Ryding Hoegh

Casper  Wulff, Direktør

Direktion Casper  Wulff

Revisor Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte Revisorer

Dronning Olgas Vej 43A

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36464852
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er rådgivning indenfor trafikplanlægning og design.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
2.564.156, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 6.594.621, og en egenkapital 
på kr. 4.473.209.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for RAW Mobility A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Direkte omkostninger
Direkte omkostninger omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Til 
vareforbrug indregnes tillige fragt og spedition. 
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. 
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt tillæg og godtgørelse under 
acontoskatteordningen m.v. 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Levetid            

5 år
Scrapværdi 

0%
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter. 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 14.419.768 8.960.443

Personaleomkostninger -11.071.602 -7.429.460

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -11.603 -7.564

Driftsresultat 3.336.563 1.523.419

Andre finansielle indtægter 2 86 0

Andre finansielle omkostninger 3 -39.042 -45.918

Resultat før skat 3.297.607 1.477.501

Skat af årets resultat -733.451 -340.055

Årets resultat 2.564.156 1.137.446

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 3.073.209 600.000

Overført resultat -509.053 537.446

Resultatdisponering 2.564.156 1.137.446
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RAW Mobility A/S

Balance 31. december 2024
 

- 13 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 927

Materielle anlægsaktiver 0 927

Anlægsaktiver 0 927

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.786.569 3.006.679

Udskudte skatteaktiver 0 3.515

Andre tilgodehavender 550.291 348.065

Tilgodehavende selskabsskat 0 156.625

Periodeafgrænsningsposter 94.679 252.111

Tilgodehavender 5.431.539 3.766.995

Likvide beholdninger 1.163.082 846.898

Omsætningsaktiver 6.594.621 4.613.893

Aktiver 6.594.621 4.614.820
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RAW Mobility A/S

Balance 31. december 2024
 

- 14 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 400.000 400.000

Overført resultat 1.000.000 1.509.053

Udbytte for regnskabsåret 3.073.209 600.000

Egenkapital 4.473.209 2.509.053

Leverandører af varer og tjenesteydelser 197.865 231.775

Selskabsskat 41.936 0

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 81.367 641.355

Periodeafgrænsningsposter 0 42.776

Anden gæld 1.800.244 1.189.861

Kortfristede gældsforpligtelser 2.121.412 2.105.767

Gældsforpligtelser 2.121.412 2.105.767

Passiver 6.594.621 4.614.820

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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RAW Mobility A/S

Noter
  

  

2024 2023
 

- 15 -
 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 10.865.347 7.095.915

Pensioner 10.383 104.314

Andre omkostninger til social sikring 99.783 68.633

Andre personaleomkostninger 96.089 160.598

11.071.602 7.429.460

Gennemsnitligt antal beskæftigede 15 11

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 86 0

86 0

3. Andre finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 39.042 45.918

39.042 45.918

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.
Der er kr. 375.225  i samlede eventualforpligtelser.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Casper Wulff

Navn returneret af MitId: Casper Wulff

Direktør

ID: 95d17c9f-a62c-42cd-bb5a-9ea3f5c9421d

IP-adresse: 89.150.138.44:1767

Dato for underskrift: 13-06-2025 08:48:58 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Rasmus Nikolai Albrink

Navn returneret af MitId: Rasmus Nikolai Albrink

Bestyrelsesformand

ID: 3e65d44a-3fe0-4e43-a3b4-7a994e53ed62

IP-adresse: 195.249.113.62:45631

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 17-06-2025 18:16:48 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Nicolai Ryding Hoegh

Navn returneret af MitId: Nicolai Ryding Hoegh

Bestyrelsesmedlem

ID: a6ad1831-e0b8-4eef-868a-ef389e8e9c6b

IP-adresse: 95.166.134.108:21979

Dato for underskrift: 13-06-2025 15:33:08 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Kaspar Kristoffersen

Navn returneret af MitId: Kaspar Ian Kristoffersen

Revisor

ID: 65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc

IP-adresse: 89.150.138.35:44581

Dato for underskrift: 17-06-2025 19:08:23 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Rasmus Nikolai Albrink

Navn returneret af MitId: Rasmus Nikolai Albrink

Dirigent

ID: 3e65d44a-3fe0-4e43-a3b4-7a994e53ed62

IP-adresse: 80.62.116.212:19699

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 17-06-2025 20:46:33 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID d393a1pUNjM252619099.


The document is part of the order with Reference ID c28f39NNSsK252619099.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 D35DDE210CBE744E89E8740EFFB0C35B4127664282C7F6965AC26916D120418B8 ¬  
9C949FC72A7AAF195B44CD66A58B6B3DDC48264CA783C0FC129E23A01687650


Document sealed: 17-06-2025 18:46:45 UTC


Document List


Agreement ID Title


2fef62srNJH252619099 Bilag til selvangivelsen Raw Mobility AS 2024 - udkast.pdf


4cd62cQXpng252619099 Generalforsamlingsreferat 06.05.2025 - Raw Mobility.pdf


d393a1pUNjM252619099 Årsrapport Raw Mobility AS 2024.pdf


Signers


Casper Wulff <casper@rawmobility.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 13-06-2025 06:48:58 UTC


IP Address: 89.150.138.44:1767







Rasmus Nikolai Albrink <rasmus@rawmobility.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 17-06-2025 16:16:48 UTC


IP Address: 195.249.113.62:45631


Nicolai Ryding Hoegh <nicolai@rawmobility.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 13-06-2025 13:33:08 UTC


IP Address: 95.166.134.108:21979


Kaspar Kristoffersen <kik@dinrevisor.net>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 17-06-2025 17:08:23 UTC


IP Address: 89.150.138.35:44581


Rasmus Nikolai Albrink <rasmus@rawmobility.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 17-06-2025 18:46:33 UTC


IP Address: 80.62.116.212:19699







Activity Log


When What Who Where


12-06-2025 
12:27:43 UTC


Created 524369d6-af6d-4ffe-8748-708a2ac99689 / Yusuf 
Osman Abdillahi Jama / yja@dinrevisor.net


89.150.154.168


13-06-2025 
06:48:20 UTC


Opened 1 / Casper Wulff / casper@rawmobility.dk 89.150.138.44:12152


13-06-2025 
06:48:58 UTC


Signed 1 / Casper Wulff / casper@rawmobility.dk 89.150.138.44:1767


13-06-2025 
13:32:42 UTC


Opened 3 / Nicolai Ryding Hoegh / nicolai@rawmobility.dk 95.166.134.108:64363


13-06-2025 
13:33:00 UTC


Opened 3 / Nicolai Ryding Hoegh / nicolai@rawmobility.dk 95.166.134.108:49944


13-06-2025 
13:33:08 UTC


Signed 3 / Nicolai Ryding Hoegh / nicolai@rawmobility.dk 95.166.134.108:21979


17-06-2025 
16:16:20 UTC


Opened 2 / Rasmus Nikolai Albrink / rasmus@rawmobility.dk 195.249.113.62:60481


17-06-2025 
16:16:48 UTC


Signed 2 / Rasmus Nikolai Albrink / rasmus@rawmobility.dk 195.249.113.62:45631


17-06-2025 
17:07:45 UTC


Opened 4 / Kaspar Kristoffersen / kik@dinrevisor.net 89.150.138.35:59561


17-06-2025 
17:08:23 UTC


Signed 4 / Kaspar Kristoffersen / kik@dinrevisor.net 89.150.138.35:44581


17-06-2025 
18:46:25 UTC


Opened 5 / Rasmus Nikolai Albrink / rasmus@rawmobility.dk 80.62.116.212:22689


17-06-2025 
18:46:33 UTC


Signed 5 / Rasmus Nikolai Albrink / rasmus@rawmobility.dk 80.62.116.212:19699










Proof of Signing For Casper Wulff



This is the proof of signing on the order with Reference ID c28f39NNSsK252619099.



Document Details



Created: 12-06-2025 12:27:43 UTC



Received: 12-06-2025 12:27:44 UTC



Signed: 13-06-2025 06:48:58 UTC



Signer Information



Name Casper Wulff



Email casper@rawmobility.dk



IP Address 89.150.138.44:1767



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2370ACD077139121EAE9ECE56FF657F5008DC609EFBD3856607F9377E3D3C3D0945ACAEC335705 ¬  
A97105E40AA5CD62F17028F8602FA0E997645904678D3DCCED











{

  "at_hash": "Gffw9KNYjk2ljXKr2mgqdw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749797161",

  "birthdate": "1974-12-06",

  "exp": "1749800762",

  "iat": "1749797162",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4d7f35c2-9ca2-4fcb-9675-8fbbb44d35c6",

  "name": "Casper Wulff",

  "nonce": "638853938992488169.NmJjMzRlYzctOTQzMy00ZDEwLWE1YTItNDhhOWYyYzQ5M2Q4NWE4OGIxMjEtZjFmNy00NjBlLWE3YjMtNDgxOGMxZTI3NTY0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "95d17c9f-a62c-42cd-bb5a-9ea3f5c9421d",

  "rat": "1749797103",

  "sid": "ab1d1567-86d9-4e28-bb4c-0ab29160d4a3",

  "sub": "95d17c9f-a62c-42cd-bb5a-9ea3f5c9421d",

  "transaction_id": "58ccb41e-abad-446a-b47a-be4e8caec954",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTExZTEzNGEtODZhZS00MmQ1LTgxODUtNWY3ZjM5MDAwZTAxfDAwMDAwMDAxfGVlNTIzOWYzLWNkNTMtNDNmNC05MGZlLWZlNDU3YjJjYTAwM3wyNTI2MTkwOTk=",

  "signedAtUtc": "2025-06-13T06:48:58.6105497Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252619099",

  "agreementId_2fef62srNJH252619099": "2fef62srNJH252619099 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_d393a1pUNjM252619099": "d393a1pUNjM252619099 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Rasmus Nikolai Albrink



This is the proof of signing on the order with Reference ID c28f39NNSsK252619099.



Document Details



Created: 12-06-2025 12:27:43 UTC



Received: 12-06-2025 12:27:44 UTC



Signed: 17-06-2025 16:16:48 UTC



Signer Information



Name Rasmus Nikolai Albrink



Email rasmus@rawmobility.dk



IP Address 195.249.113.62:45631



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CD8DFED097620571D444A4A8A55B5D3169D8B1F605C4C7D3786E29EC44B011B4C3672D12F199F8 ¬  
F2C2951CEE8641C2CBCD07C70B5DA3A1C2E352E966E182456D











{

  "at_hash": "MPd7ZdwtRuZX1KnixQfB_A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750176974",

  "birthdate": "1976-01-02",

  "exp": "1750180574",

  "iat": "1750176974",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1bf43652-e2c0-4f60-8035-7e96eb7bc798",

  "name": "Rasmus Nikolai Albrink",

  "nonce": "638857737372877445.OWRkODY5NGYtNTlkMy00NzdjLTk4YzAtM2E4ZjlhNjgxNmM1MmMyZWJiMGQtMDgxNC00NjEzLTgwNDktNmIyZTZlOTMwMGZj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3e65d44a-3fe0-4e43-a3b4-7a994e53ed62",

  "rat": "1750176943",

  "sid": "6786af21-a4d5-43a5-9a78-1f06a2a48a91",

  "sub": "3e65d44a-3fe0-4e43-a3b4-7a994e53ed62",

  "transaction_id": "1d9ad86a-fe16-4e31-9694-1883c362f727",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTExZTEzNGEtODZhZS00MmQ1LTgxODUtNWY3ZjM5MDAwZTAxfDAwMDAwMDAyfGEzYWViZjk1LWI5MGItNGNlOS04NmQzLTM0MzhjNjk5MWEwOXwyNTI2MTkwOTk=",

  "signedAtUtc": "2025-06-17T16:16:47.8207971Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252619099",

  "agreementId_d393a1pUNjM252619099": "d393a1pUNjM252619099 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Nicolai Ryding Hoegh



This is the proof of signing on the order with Reference ID c28f39NNSsK252619099.



Document Details



Created: 12-06-2025 12:27:43 UTC



Received: 12-06-2025 12:27:44 UTC



Signed: 13-06-2025 13:33:08 UTC



Signer Information



Name Nicolai Ryding Hoegh



Email nicolai@rawmobility.dk



IP Address 95.166.134.108:21979



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A5A8488D4786519FD87540DC8857721104722486389E723E2F78715160534193A04B84C573F5BB ¬  
764BEBECEEF96A2100C20E9C47F8A56A879A414A597ECDB2FB











{

  "at_hash": "BrJd7515wOcQ35ZE7-2IdQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749821564",

  "birthdate": "1976-04-01",

  "exp": "1749825164",

  "iat": "1749821564",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "448db0f9-5fc2-45b1-b9e6-394f6fd16ccb",

  "name": "Nicolai Ryding Hoegh",

  "nonce": "638854183305089910.MzgzMWVhMDAtNDlhOS00ZDg4LTg1Y2MtMDgxMDVlMGM0ZjA3OTQzNjFjYzQtNWZjMS00Y2FlLTgyZDgtMWJmYzFkMjY1OWRh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a6ad1831-e0b8-4eef-868a-ef389e8e9c6b",

  "rat": "1749821535",

  "sid": "3fbbaa4f-80da-4c5a-b8f3-091cae7999ee",

  "sub": "a6ad1831-e0b8-4eef-868a-ef389e8e9c6b",

  "transaction_id": "2139bcbc-f092-4c6a-94a0-8306f4113769",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTExZTEzNGEtODZhZS00MmQ1LTgxODUtNWY3ZjM5MDAwZTAxfDAwMDAwMDAzfDQ0ZGRiNDYwLTZkYzEtNDg0ZC05NmQzLTkxYTI0YWZkMjQ3M3wyNTI2MTkwOTk=",

  "signedAtUtc": "2025-06-13T13:33:08.1953008Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252619099",

  "agreementId_d393a1pUNjM252619099": "d393a1pUNjM252619099 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Kaspar Kristoffersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID c28f39NNSsK252619099.



Document Details



Created: 12-06-2025 12:27:43 UTC



Received: 17-06-2025 16:16:54 UTC



Signed: 17-06-2025 17:08:23 UTC



Signer Information



Name Kaspar Kristoffersen



Email kik@dinrevisor.net



IP Address 89.150.138.35:44581



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0535CEC02CA05706541D216D99ECE58B8D6A6C28AC29EB9BD508D85577CD08623BCAC3AD90729E ¬  
218D4716AA537FFAD01B6FA7AFDB6D022B222DC7118C1F7F9F











{

  "at_hash": "aKcD4AOSpgW2GHmtQGSQew",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750180061",

  "birthdate": "1971-07-03",

  "exp": "1750183663",

  "iat": "1750180063",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ae0fb21e-a5db-4823-b2c6-c7db2ea6ac47",

  "name": "Kaspar Ian Kristoffersen",

  "nonce": "638857767755930830.YTc1OWI4NTUtMTg2MS00YzBlLWFhOTQtOTQzZTM5N2M2NDUyMDVlYjg1NDAtYzcxNi00NTU0LWFhYjgtMzliOWUzZmQ3N2Yx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc",

  "rat": "1750179981",

  "sid": "ad130973-e3dc-4b8b-bce6-908e6c3c2872",

  "ssn": "36464852",

  "sub": "65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc",

  "transaction_id": "bb990b3b-0f5e-458c-9b02-9018b9e3b344",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTExZTEzNGEtODZhZS00MmQ1LTgxODUtNWY3ZjM5MDAwZTAxfDAwMDAwMDA0fDlmMDEwYjJiLWNjODItNDM3Ny1iNzA3LWFkNDQzMWM3ZGIyMHwyNTI2MTkwOTk=",

  "signedAtUtc": "2025-06-17T17:08:23.6784285Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252619099",

  "agreementId_2fef62srNJH252619099": "2fef62srNJH252619099 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_d393a1pUNjM252619099": "d393a1pUNjM252619099 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Rasmus Nikolai Albrink



This is the proof of signing on the order with Reference ID c28f39NNSsK252619099.



Document Details



Created: 12-06-2025 12:27:43 UTC



Received: 17-06-2025 17:08:30 UTC



Signed: 17-06-2025 18:46:33 UTC



Signer Information



Name Rasmus Nikolai Albrink



Email rasmus@rawmobility.dk



IP Address 80.62.116.212:19699



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BBB6007F5D53F05368614CB1A126978CF168B824B6C215D4775EA4BE89AF256E7F57F79B417957 ¬  
475C606F79BF1FEEA10F8228C0C451BF8409F91C4693EC0721











{

  "at_hash": "lwmcr9SFDft0aZx2t_yDig",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750185973",

  "birthdate": "1976-01-02",
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